
Datum / Date: 8. 8. 2023

POŘ. ST.Č. JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB KATEGORIE BODY

Rank Race no. Name and Surname Team Category Points

Filip RICHTER ASO Dukla Brno KAD

Ondrej SOBOTA CK Olympik Trnava KAD

Nikola JAROŠ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

Matěj VAŠINA TJ FAVORIT BRNO KAD

Matteo LA CARBONARA TJ FAVORIT BRNO KAD

Matej TOMÁŠ CK Epic Dohňany KAD

Samuel KATREŇÁK CK Epic Dohňany KAD

Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ FAVORIT BRNO F*KAD

Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO KAD

Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*JUN

Adéla PITTNEROVÁ Mapei Merida Kaňkovský F*JUN

Počet okruhů: 60
Čas: 0:33:22
Počet startujících 6
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Výsledková listina / Result list
MEDISON - Kadeti, juniorky, kadetky



Datum / Date: 8. 8. 2023

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB UCI ID Body

Rank Race no. Surname and name Team UCI ID Points

Junioři a muži
Rank2 Race no.3Surname and name5 Team6 Category7 body13

1 62 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava 10046081852 26
2 61 Ondrej SOBOTA CK Olympik Trnava 10083214967 12
3 59 Samuel KATREŇÁK CK Epic Dohňany 10090326683 11
4 52 Tadeáš LADRA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10092930529 9
5 55 Matteo LA CARBONARA TJ FAVORIT BRNO 10106721808 8
6 58 Matej TOMÁŠ CK Epic Dohňany 10059139163 8
7 51 Nikola JAROŠ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10079309305 8
8 71 Filip RICHTER ASO Dukla Brno 10079642236 8
9 54 Matěj VAŠINA TJ FAVORIT BRNO 10112435916 5

10 63 Michal ŠIMUNEK CK Olympik Trnava 10105165865 0
11 56 Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO 10082683689 -20
12 53 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10137496268 -20
13 81 Adéla PITTNEROVÁ Mapei Merida Kaňkovský 10106263278 -20
14 66 Mario RETTEGI RLM Wien 10087643322 -20
15 64 Oliver BUTAŠ CK Olympik Trnava 10120890272 -37
16 80 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10093317216 -60

DNS 60 Dávid HULALA CyS Akadémia Petera Sagana 10091867973

Počet okruhů 40
Čas: 0:22:18
Počet startujících 17

Výsledková listina / Result list
Kadeti, Juniorky - Bodovací závod



Datum / Date: 8. 8. 2023

Místo:Brno
POŘ. ST.Č.  JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB UCI ID

Rank Race no. Name and surname Team UCI ID

1 71 Filip RICHTER ASO Dukla Brno 10079642236

2 61 Ondrej SOBOTA CK Olympik Trnava 10083214967

3 51 Nikola JAROŠ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10079309305

4 59 Samuel KATREŇÁK CK Epic Dohňany 10090326683

5 58 Matej TOMÁŠ CK Epic Dohňany 10059139163

6 54 Matěj VAŠINA TJ FAVORIT BRNO 10112435916

7 62 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava 10046081852

8 63 Michal ŠIMUNEK CK Olympik Trnava 10105165865

9 55 Matteo LA CARBONARA TJ FAVORIT BRNO 10106721808

10 52 Tadeáš LADRA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10092930529

11 56 Matyáš MOKRÝ TJ FAVORIT BRNO 10082683689

12 64 Oliver BUTAŠ CK Olympik Trnava 10120890272

13 81 Adéla PITTNEROVÁ Mapei Merida Kaňkovský 10106263278

14 53 Ondřej HYNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10137496268

15 66 Mario RETTEGI RLM Wien 10087643322

16 80 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10093317216

DNS 60 Dávid HULALA CyS Akadémia Petera Sagana 10091867973

Počet startujících 17

Výsledková listina / Result list
Kadeti - Juniorky - Vylučovací závod



Datum / Date: 8. 8. 2023

POŘ. ST.Č. JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB KATEGORIE BODY

Rank Race no. Name and Surname Team Category Points

Michal ROTTER TJ FAVORIT BRNO EL

Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO U23

Tadeáš LADRA TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO U23

Adam VENC TJ FAVORIT BRNO U23

Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

Antonín HEJTMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

Počet okruhů: 80
Čas: 0:42:02
Počet startujících 4

8

61

-27

172 14

114

1 18

3 21

Výsledková listina / Result list - MEDISON
Junioři a Muži



Datum / Date: 8. 8. 2023

POŘ. ST.Č. JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB KATEGORIE BODY

Rank Race no. Name and Surname Team Category Points

Junioři a muži
Rank2 Race no.3Surname and name5Team6 Category7body13

Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

Arnošt DRCMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

Jakub SKLÁŘ TJ FAVORIT BRNO ŽS

Tobiáš KELBL TJ FAVORIT BRNO ŽS

Matej RIŠKA CK Epic Dohňany ŽS

Marek PŠENKA CK Epic Dohňany ŽS

Lukáš LAKOMÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*ŽS

Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

Počet okruhů: 40
Čas: 0:23:29
Počet startujících: 5
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Výsledková listina / Result list
MEDISON - Žáci



Datum / Date: 8. 8. 2023

POŘ. ST.Č. PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB UCI ID Body

Rank Race no. Surname and name Team UCI ID Points

Junioři a muži
1 8 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 10059931735 84
2 5 Michal ROTTER TJ FAVORIT BRNO 10023561886 64
3 7 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO 10047329314 46
4 3 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10078831173 15
5 6 David GOTTHARD Sport Import 10083343390 7
6 9 Adam VENC TJ FAVORIT BRNO 10014238671 3
7 17 Jáchym VLK TJ FAVORIT BRNO 10080169672 2
8 10 Filip ŽILKA CK Olympik Trnava 10009099792 0
9 11 Michal MEČÍR CK Olympik Trnava 10116059369 0

10 4 Antonín HEJTMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10137495864 0
11 2 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10047399941 -20
12 16 Smadar SHAHAR Israel 10129265517 -20

Počet okruhů 40
Čas: 0:25:56
Počet startujících 12

Výsledková listina / Result list
Muži a Junioři - Bodovací závod



Datum / Date: 8. 8. 2023

Místo:Brno
POŘ. ST.Č.  JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB UCI ID

Rank Race no. Name and surname Team UCI ID

Rank2 Race no.3Surname and name5 Team6 Category7
1 8 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 10059931735

2 7 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO 10047329314

3 3 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10078831173

4 9 Adam VENC TJ FAVORIT BRNO 10014238671

5 5 Michal ROTTER TJ FAVORIT BRNO 10023561886

6 6 David GOTTHARD Sport Import 10083343390

7 16 Smadar SHAHAR Israel 10129265517

8 10 Filip ŽILKA CK Olympik Trnava 10009099792

9 4 Antonín HEJTMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10137495864

10 17 Jáchym VLK TJ FAVORIT BRNO 10080169672

11 2 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10047399941

12 11 Michal MEČÍR CK Olympik Trnava 10116059369

Počet startujících 12

Výsledková listina / Result list
Muži a Junioři  - Vylučovací závod



Datum / Date: 8. 8. 2023

POŘ. ST.Č.  JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB UCI ID Body

Rank Race no. Name and surname Team UCI ID Points

Junioři a muži
Rank2 Race no.3Surname and name5 Team6 Category7 body13

1 4 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10095668959 24
2 27 Marc HIERSCHLAGER RC Arbo Auto Eder Walding 10110735584 17
3 14 Miroslav DRUŽKOVSKÝ CyS Akadémia Petera Sagana 10076591786 13
4 12 Marek PŠENKA CK Epic Dohňany 10106248831 7
5 18 Matúš NAGY CK Olympik Trnava 10046082155 5
6 26 Romeo HASCHKA RLM Wien 10105673194 3
7 6 Arnošt DRCMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10120198138 3
8 28 Matheo ZAMBELLI RC Felbermayr Wels 10120021922 3
9 8 Jakub SKLÁŘ TJ FAVORIT BRNO 10128197406 2

10 11 Matej RIŠKA CK Epic Dohňany 10046080943 0
11 17 Matej GALOVIČ CyS Akadémia Petera Sagana 10107354934 0
12 5 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10104974996 0
13 25 Wiro GRILL RLM Wien 10113786640 0
14 15 Matej FIRÁK CyS Akadémia Petera Sagana 10114281542 0
15 9 Tobiáš KELBL TJ FAVORIT BRNO 10128197204 0
16 13 Matúš BEHAN CK Epic Dohňany 10117285209 0
17 30 Semih SCHRENK Wien 10118951585 0
18 29 Matyáš KREJČIŘÍK Dakom Pharma Kyjov 10112046300 0
19 10 Daniel RUMPLÍK TJ FAVORIT BRNO 10104974188 0
20 22 Šimon Prágr Dacom Pharma Kyjov 10112045993 0
21 21 Fred STEINDL RLM Wien 10136844247 0
22 16 Štefan ŠIDELSKÝ CyS Akadémia Petera Sagana 10091868680 0
23 7 Lukáš LAKOMÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10137496672 0
24 1 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10130649280 -20
25 19 Oliver SAMUEL CK Olympik Trnava 10133448742 -20
26 23 Šimon Dvořák Dacom Pharma Kyjov 10112046401 -40

DNS 3 Vojtěch BEČKA TJ STADION LOUNY 10047326280 0

Počet okruhů 30
Čas: 19:11
Počet startujících 27

Výsledková listina / Result list
Žáci - Bodovací závod



Datum / Date: 8. 8. 2023

Místo:Brno
POŘ. ST.Č.  JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB UCI ID

Rank Race no. Name and surname Team UCI ID

1 4 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10095668959

2 6 Arnošt DRCMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10120198138

3 18 Matúš NAGY CK Olympik Trnava 10046082155

4 9 Tobiáš KELBL TJ FAVORIT BRNO 10128197204

5 27 Marc HIERSCHLAGER RC Arbo Auto Eder Walding 10110735584

6 12 Marek PŠENKA CK Epic Dohňany 10106248831

7 28 Matheo ZAMBELLI RC Felbermayr Wels 10120021922

8 8 Jakub SKLÁŘ TJ FAVORIT BRNO 10128197406

9 15 Matej FIRÁK CyS Akadémia Petera Sagana 10114281542

10 17 Matej GALOVIČ CyS Akadémia Petera Sagana 10107354934

11 11 Matej RIŠKA CK Epic Dohňany 10046080943

12 26 Romeo HASCHKA RLM Wien 10105673194

13 25 Wiro GRILL RLM Wien 10113786640

14 5 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10104974996

15 14 Miroslav DRUŽKOVSKÝ CyS Akadémia Petera Sagana 10076591786

16 13 Matúš BEHAN CK Epic Dohňany 10117285209

17 10 Daniel RUMPLÍK TJ FAVORIT BRNO 10104974188

18 7 Lukáš LAKOMÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10137496672

19 16 Štefan ŠIDELSKÝ CyS Akadémia Petera Sagana 10091868680

20 29 Matyáš KREJČIŘÍK Dakom Pharma Kyjov 10112046300

21 19 Oliver SAMUEL CK Olympik Trnava 10133448742

22 22 Šimon Prágr Dacom Pharma Kyjov 10112045993

23 30 Semih SCHRENK Wien 10118951585

24 1 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10130649280

25 21 Fred STEINDL RLM Wien 10136844247

26 23 Šimon Dvořák Dacom Pharma Kyjov 10112046401

DNS 3 Vojtěch BEČKA TJ STADION LOUNY 10047326280

Počet startujících 27

Výsledková listina / Result list
Žáci - Vylučovací závod



Datum / Date: 8. 8. 2023

Místo:Brno
POŘ. ST.Č.  JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB UCI ID

Rank Race no. Name and surname Team UCI ID

1 5 Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ FAVORIT BRNO 10092625785

2 3 Emma GALOVIČOVÁ CyS Akadémia Petera Sagana 10114281845

3 6 Mária MEČÍROVÁ CK Olympik Trnava 10116521939

4 1 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10130649482

5 2 Alexandtra TURČEKOVÁ CyS Akadémia Petera Sagana 10091868882

6 7 Katarína MEČÍROVÁ CK Olympik Trnava 10116059470

7 12 Emelie BAUBOCK Bikerfriends Salzburg 10130656455

8 11 Kateřina LÁNÍČKOVÁ TJ FAVORIT BRNO 10104974289

9 9 Ilvie WAFLER RLM Wien 10114851721

10 10 Ema SVITÁKOVÁ CK Dakom Pharma Kyjov 10126079974

Počet startujících 10

Žákyně a kadetky - Vylučovací závod

Výsledková listina / Result list



Datum / Date: 8. 8. 2023

POŘ. ST.Č. JMÉNO A PŘÍJMENÍ KLUB UCI ID Bodovací z.

Rank Race no. Surname and Name Team UCI ID body

Rank2 Race no.3Surname and name5 Team6 Category7 body13
1 3 Emma GALOVIČOVÁ CyS Akadémia Petera Sagana 10114281845 30
2 5 Alice MIKULÁŠKOVÁ TJ FAVORIT BRNO 10092625785 23
3 6 Mária MEČÍROVÁ CK Olympik Trnava 10116521939 13
4 1 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 10130649482 4
5 2 Alexandtra TURČEKOVÁ CyS Akadémia Petera Sagana 10091868882 3
6 12 Emelie BAUBOCK Bikerfriends Salzburg 10130656455 2
7 7 Katarína MEČÍROVÁ CK Olympik Trnava 10116059470 2
8 10 Ema SVITÁKOVÁ CK Dakom Pharma Kyjov 10126079974 0
9 9 Ilvie WAFLER RLM Wien 10114851721 -20

10 11 Kateřina LÁNÍČKOVÁ TJ FAVORIT BRNO 10104974289 -40

Počet startujících 10

Výsledková listina / Result list
Žákyně a kadetky - Bodovací závod


